

Dagsorden bestyrelsesmøde	Afdeling 135	Lejerbo Maglehøj
Dato og tid: 6/9-23	Deltagere: Rita Frølgaard, Henning Petersen, Mia Hjuler og Hanne Lindahl	
Sted: Aktivitetshuset	Fraværende: Kirsten Pedersen	
Mødeleder: Formand Hanne Lindahl	Helle Abrahamsen	
Referent: Mia Hjuler		
Ordstyrer: Rita Frølgaard		

	Tid	Ansvarlig	Dagsorden	Orientering, drøftelse eller beslutning (skriv det gældende)
1.		Formanden	Velkomst v/ Hanne Lindahl	
2.			Godkendelse af dagsorden	Dagsorden er godkendt
3			Valg af ordstyrer	Rita Frølgaard er valgt
4.				
5.		Lokalinspektøren Thomas Christensen er til stede i stedet for Rasmus Holmberg	Nyt fra driften	<ul style="list-style-type: none"> - Der orienteres om foreløbigt brug af budget - Der gives status på gravearbejde ift. rotter - Der gives status på renovationen, miljøbokse er oppe og køre - Der gives status på oprydning i opgangene
		Bolig social leder	Nyt fra det bolig sociale	- Der opleves at udefrakommende benytter shelteret, og der skal derfor findes en løsning på dette.
		Formanden	A1 Fiber net A 2 Afd. tjek d. 25/9-23 kl 11.30-13.00 A 3 P afgift A 4 Råderetsworkshop 2/10-23 kl 17-20 A 5 Jubilæum 50 år Maglehøj A 6 Nr. 38	A1: Fibernet er ved at blive oprettet A2: Bestyrelsen holder afd. tjek 25/9 kl. 11.30-13.00 A3: Der snakkes om problematikker der er

				<p>oplevet med P-afgifter</p> <p>A4: Der snakkes om hvem der vil deltage.</p> <p>A5: Maglehøj fylder 50 år i december og der skal derfor nedsættes et udvalg til planlægning af afholdelse af dette.</p> <p>A 6 TDC benytter rum i nr. 38 i tidsrummet 6.00-18.00 indtil november.</p>
		Frivilligforeningen	Nyt fra frivilligforeningen	Frivilligforeningen er blevet genoprettet, og vil prøve at være mere aktive og lave flere arrangementer
		Affaldsgruppen	Nyt	Der er afholdt sommerferie, og derfor er der ikke sket det store. Næstformand Rita har sammen med suppleant Henning har fået ansvar for affaldsgruppen
		Nye lejere		
		Evt.		Der er indkommet 2 beboer klager over bestyrelsen og dette er blevet taget til efterretning.
		Formanden	Referent	
			Næste møde 4/10-23 kl 18.00	


